INDICAÇÃO Nº 1291/2011
Solicita iluminação pública para as vias do Loteamento Horizonte Verde - Gleba I, Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando iluminação pública para as vias do Loteamento Horizonte Verde - Gleba I, Bairro do Carmo, solicitado através do Ofício Vereador nº 1254/2011.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente no intuito de proporcionar a devida segurança aos moradores, tendo em vista que com a escuridão, durante a noite, aumenta o risco de ocorrências de acidentes e de crimes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de outubro de 2011.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/10/2011 - 15:59:45 06196/2011
Leitura em Plenário

Na 32ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/10/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário